
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          09.11.2023 nr 120 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 

 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529 Riigikogu juhatus otsustab: 

 

võtta menetlusse Annely Ojametsa algatatud kollektiivne pöördumine „Jah hoiu-

laenuühistutele, ei võõrpangastamisele!“ ja edastada see menetlemiseks rahanduskomisjonile. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Lauri Hussar 

Riigikogu esimees 


